Rursumq̄ aqua mixta fit maā Cuckria
habet exemplo X̄i adhibentis vini mixtū,
tū, et ex sensu fideliū, ut Baronig ad
annū 1788. ait, sp̄i crevit et custodivit
Romana Celia, aqua sul et vini
transsubstari in sp̄ie X̄i.

Quod roborat ex eo, q̄ vini mixtū veri 153.
e vini usuale, et in asinnacae morali
habet et vocat simpliciter vini, nec
vocat aqua, quare em dicit simpliciter
generari vini, n̄ veri aqua, nisi cum

admixto, mixta vino. Quod autem dicit Jones,
vinum mixtum non dici vinum usuale, sed tamen
potum usuale, est frigidum. quod est bibit esse,
quod in Hyppocrate sub illustrissimo Jodoco
theologiae auduit, et vinum illud fortissimum
vinum, ut ibi fert consuetudo, subtilissime
miscuit aquam. an est bibit vinum an
cerevisiam? Consentit D. Thom: in 4to.
distinet. ii. q. 2. a. 4. quaestiuicula. i.
autem est in Cangelio non fieri mannae
aqua, quod non est principalis manna in hoc
sacramento. quod censuit se saltem ming prin-
cipale. Tunc: autem non dicit, manna esse vinum
purum, sed vinum abstrahendo an purum,
an mixtum.

154. Florent: autem quod dicit, vinum esse manna,
cui medicata aqua debeat misceri, non
voluit hanc mixturam esse tamen aliquam ce-
rimoniam, sed vere manna, quasi dixisset,
manna calicis esse vinum mixtum aquam,
quod idem concilium expressit, dum dicit:
Pateris. Xpi in istis hinc hoc sacramentum
in vino aquam permixto. neque tunc potest
inferri, dupliciter esse manna calicis. sicut
est farina aqua fermentum et sal
ex quibus panis conficitur, simul spiritum

una¹ ma² integral³ q⁴leta⁵ p⁶ima⁷ p⁸ei⁹
 ita em¹⁰ vinu¹¹ et aqua¹² q¹³rituunt¹⁴ una¹⁵
 integral¹⁶ q¹⁷leta¹⁸ ma¹⁹ calici²⁰. ad 1. q²¹n²²
 forma²³. N. B. ad p²⁴r: D. n²⁵ dedit p²⁶ra²⁷
 ceptu²⁸ detri²⁹le de aqua seu vino mixto.
 Q³⁰ n³¹ dedit disjunctiv³². N. B. Respon³³sio re³⁴tor³⁵sio
 e³⁶ clara in pane azymo et ferment³⁷
 lato.

ad 2. q³⁸forma³⁹ N. q⁴⁰pa⁴¹ ad p⁴²r: D. B. n⁴³ p⁴⁴ 155.
 detinare⁴⁵ foaliter⁴⁶ ma⁴⁷ neidum⁴⁸ em⁴⁹
 disjunctiv⁵⁰e q⁵¹leta⁵² sub⁵³ in⁵⁴stitu⁵⁵ae⁵⁶ X⁵⁷ri.
 Q⁵⁸ n⁵⁹ p⁶⁰ detinare⁶¹ aliquo⁶² modo⁶³ ma⁶⁴aliter⁶⁵
 jam⁶⁶ disjunctiv⁶⁷e p⁶⁸alte⁶⁹ q⁷⁰leta⁷¹ sub⁷² in⁷³sti⁷⁴
 tu⁷⁵ae⁷⁶ X⁷⁷ri. N. B. q⁷⁸ ad p⁷⁹la⁸⁰ dico. ad
 miti. B. ab⁸¹ oib⁸² in⁸³ fen⁸⁴se⁸⁵ dist⁸⁶inctio⁸⁷is,
 nec⁸⁸ p⁸⁹terea⁹⁰ p⁹¹t⁹² Culia⁹³ in⁹⁴stituere⁹⁵ pura⁹⁶
 aqua⁹⁷, q⁹⁸ hoc⁹⁹ sola¹⁰⁰ nec¹⁰¹ disjunctiv¹⁰²e q¹⁰³tin¹⁰⁴et¹⁰⁵
 sub¹⁰⁶ in¹⁰⁷stitu¹⁰⁸ae¹⁰⁹ X¹¹⁰ri, sicut¹¹¹ nec¹¹² sola¹¹³
 farina¹¹⁴. q¹¹⁵ ulter¹¹⁶is¹¹⁷ p¹¹⁸atet¹¹⁹ ex¹²⁰ def¹²¹in¹²²itio¹²³ib¹²⁴
 Culia¹²⁵, q¹²⁶tra¹²⁷ aqua¹²⁸rios. Recollant¹²⁹
 dicta¹³⁰ de¹³¹ det¹³²in¹³³ae¹³⁴ ma¹³⁵ a¹³⁶ n¹³⁷: q¹³⁸i. De
 Sacram¹³⁹tis¹⁴⁰ in¹⁴¹ ge¹⁴²e. Ado¹⁴³ tm¹⁴⁴ hoc¹⁴⁵ p¹⁴⁶ra¹⁴⁷
 ceptu¹⁴⁸ miscendi¹⁴⁹ aqua¹⁵⁰ se¹⁵¹ h¹⁵²ere¹⁵³ ut¹⁵⁴ p¹⁵⁵ra¹⁵⁶
 ceptu¹⁵⁷ miscendi¹⁵⁸ fermentu¹⁵⁹ in¹⁶⁰ Culia¹⁶¹
 gra¹⁶²a, q¹⁶³ em¹⁶⁴ hoc¹⁶⁵ e¹⁶⁶ tm¹⁶⁷ Culia¹⁶⁸ p¹⁶⁹re¹⁷⁰
 tu¹⁷¹ Culia¹⁷² p¹⁷³terea¹⁷⁴ egred¹⁷⁵it¹⁷⁶ limite¹⁷⁷s¹⁷⁸ suos,

156.

aut fortaliter detinet ma² sacramentum.
Ob. 5. Trid. sess. 13. c. 2. definit, post q²se,
crase manere in p²es panis et vini:
juxta nos manerent em p²es aqua. q².
Conformi. Can. 3. ibid. definit, X²us mane-
re sub singulis cujusq² p²ei partib²,
q² juxta nos maneret em sub p²esq²
solis aqua, si a p²esq² vini separarent²,
ut fieri potest per eandem arte², per qua²
separari potest aqua a vino, sed si mane-
ret X²us sub p²esq² solis aqua, n² e-
rao, quare n² potest in eas primo introduci,
atq² q²secrari sola aqua. q². R.
juxta adversarios, sapere maneret sol²ia
aqua, q² videt² ag² vel magis triden-
tino q²ntu. R. 2. D. Maj: in p²es vini
usualis. C. Maj: vini puri. N. Maj: C.
Trid: in vult, n² manere sol²ia panis
et vini q²tra hereticos, de cetero
n² videt² ulli sententia prejudicare.

157.

Ab q²stima ad hunc putat, pot² dici
manere X²us, neq² inde legit², pot²
em introduci, q² ad hoc plus requirit²,
sive in ea separata q²servat² character,
n² t² pot² in ea primo introduci.

postea am idem Omne negat, et cum
 ipso dicit: lugo et alij: cum quibus
 D. A. sub cuiusq; sui partibus si sint
 fides mae generabilis. C. A. secus.

N. A. p. Trid. vult tm Xus manere
 sub fides vini, usualis, quales n
 amplig s. fides aqua separata: s.
 an adhuc mixta. sic panis granis
 ex aqua et si post generaco fides
 aliqua aqua per evaporaco separa
 rent, n censet lugo, Xus sub is re
 mansurum, q n s. amplig fides panis.

Dices ex Arriaga qo negs Xus manebit
 sub fides vini, pinto, q imisceant in
 genti copia aqua, nam em tunc per
 dunt densiaco fides vini usualis. 158.

P. N. s. nam requirit et sufficit, ut
 fides vel sint phisic fides vini, vel
 moraliter: fides aqua separata neutro
 modo s. fides vini: ad priores s. et qdm
 phisic fides vini em post g fusio cum
 copiosa aqua, donec corrumpant. si ulter
 rig petas, quare n sufficiat fuisse
 aliqdo fides vini usualis, q gretit em
 fides aqua separatis. R. retroqo ar
 gentum in fides aqua et fides panis,

evaporatis. Q. 2: q̄ n̄ manet maā Cu
charia n̄ manet X̄us, maā am̄ n̄ ē, q̄
fuit panis vel vinū aut horū fruct, sed q̄
actu phyic̄ aut moraliter ē.

159. Ob. 6. iuxta nos valida est glicera² calicis,
licet² aq̄ multū vel plus est aqua,
quā vini. Rō. em̄ aqua ā Cyrene mix-
ta in hospitio, q̄o² ḡta² mellis aut ab-
synthij quarteret² em̄ corpus X̄i. 4. em̄
mufca vel granū horū tritico mixtū.
5. em̄ ḡta² illa q̄ app̄ calida, quā ḡra-
solent post glicera² in calice fundere.
sequela admitti n̄ pot. gō. Maj: jr: ista
ora q̄stibunt vinū usuale, q̄ apud Ita-
los et hispanos ē multū q̄retū media
parte² vel em̄ plus aqua adhibere ad
potū. gō.

100. R. ad 1. aliqui cum arrepsio quodunt, alij
cum Coniū, melis negant, q̄ cum vinū
ex vitibus X̄i fit maā principalis,
debet predominari n̄ in virtute, sed
em̄ quantitate, nec maā calicis dicit²
aqua vino mixta, sed vinū mixtū aqua.
hinc Honoris d̄tig cepit, perniciosū
abusū ee, misere plus aqua aut sandū,
sed ḡta² Celia prapin, ex qua abemg

Vinum usuale e[st] tale, ut in eo vinu[m] quan-
 tate prevaleat. ad 2. n[on] videt[ur], si aqua
 n[on] sit immoderata affusa, cur n[on] quertat[ur]
 in f[er]vine. ad 3. Alang qu[er]it sequela[m],
 Sauri negat, q[uo]d Xrus n[on] instituit aliud
 qual[ite]r vinu[m], vel puru[m], vel mixtu[m] aqua[m]
 et n[on] alio liquore. si t[ame]n p[ro]mixta
 misceant[ur] in modica quantitate, n[on] im-
 pedunt, quo minus vinu[m] et aqua con-
 vertant[ur].

Ad 4. Musta n[on] q[ue]ritur potu[m] usua-
 le. gradu[m] horrei si p[otes]t dici pars
 panis triticeo, ut constat lugo, quertit[ur].
 si n[on] p[otes]t dici pars, n[on] e[st] paritas cum
 aqua, qua dicit[ur] pars vini usualis. ad
 5. N. sequela[m]. n[on] q[ue]rit[ur] ma[ter]ia, qua n[on]
 e[st] p[re]sens, q[uo]d dicit[ur] f[er]ra vel saltes
 ultima pars f[er]ra, ut e[st] com[un]is o[mn]i[um].
 nec e[st] paritas inter f[er]vine et alias
 res benedictas, in q[ui]bus dicit[ur] pars
 major trahere minore[m], nam in ijs
 nil est p[ro]p[ri]e mutari, sed t[ame]n censet[ur]
 moraliter applicari q[ue]re[n]s procedens.
 ad in Eucha[rist]ia debet e[ss]e p[ro]p[ri]e

quersio.
162. Sed nec inutiliter censet applicari huic
aqua consecrata, imo censet applicari
q̄ oes censent x̄m̄ n̄ subee tali quā
alias deberet em̄ f̄ee alicui hospia n̄
consecrata, si ista t̄m̄ agglutinares
alteri consecrata, sicut benedictio
partis majoris Eulie censet applicari
alteri parti de novo per ce-
mentu adijuncta. premit em̄ hoc
argum̄tū ipsos adversarios, si ē aqua
ita tandem est cum f̄eeb̄ vini, ut
quarereb̄ si q̄ in eorū sentia facile
p̄tingere poest in officio longiore:
t̄m̄ n̄ admitterent ipsi querenda illa
aqua in f̄eone x̄m̄, sed in vino.

Articulus 11 mus.

Qua et qualis sit f̄ea

Eucha

163. Dico. i. f̄ea consecratio panis cen-
traliter ḡessit in his verbis: hoc ē
corpus meū. Ita coris q̄ ḡea aliquos
Gracos, qui volunt insuper requiri hae Ver-
ba: quōd pro vobis datur, vel quōd
pro vobis tradatur q̄: